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Comunicato Ufficiale N° 368 del  16 Giugno 2020
COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.
COMUNICATO UFFICIALE n. 315 del 10 giugno 2020 (C.U. n. 217/A FIGC del 10 giugno 2020
Si pubblica il C.U. n. 217/A FIGC inerente  le disposizioni di cui all’art.94, comma 13 delle NOIF, ai soli fini delle iscrizioni ai campionati della stagione sportiva 2020/2021.
[image: image1.jpg]COMUNICATO UFFICIALE N. 217/A




[image: image2.jpg]1l Consiglio Federale



 [image: image3.jpg]- nella riunione del Cor

glio Federale dell’8 Giugno 2020;

- preso atto delle richieste congiunte pervenute dalla Lega Nazionale Dilettanti ¢
dall’ Associazione ltaliana Allenatori di Calcio, dirette ad ottenere una diversa modulazione dei
termini previsti dallart 94ter delle N.O.LF.

- ritenuta condivisibile la proposta avanzata dalle suddette componenti in considerazione degli
effetti derivati, anche sulle procedure innanzi al Collegio Abitrale presso la LN.D, dalla
emergenza COVID-19 e dalla sospensione delle attivita negli ultimi mesi:





[image: image4.jpg]- visto I'art. 27 dello Statuto Federale

ha deliberato

ai soli fini delle iscrizioni ai campionati della stagione sportiva 2020/2021. le disposizioni di cui
all’art. 94ter, comma 13 delle N.O.LF. devono intendersi sostituite dalle seguen




 [image: image5.jpg]1l pagamento agli allenatori delle Societa della L.N.D. di somme, accertate con lodo emesso dal
competente Collegio Arbitrale, deve essere effettuato entro 30 giomi dalla comunicazione della
decisione. Decorso inutilmente tale termine, si applica la sanzione di cui all'art. 8. comma 9 del
Codice di Giustizia Sportiva. Persistendo I morositi della Socicti per le decisioni del Collegio
Arbitrale pubblicate entro il 15 luglio 2020 ed aventi ad oggetto ratei di premio di
tesseramento annuale e rimborsi spese maturati sino al 29 febbraio 2020, la Societa
inadempiente non sard ammessa al Campionato della stagione sportiva 2020/2021 qualora le
suddette pronunce non vengano integralmente adempiute entro il termine annualmente
fissato per Piscrizione 2l campionato di competena,





COMUNICATO UFFICIALE n. 316 del 12 giugno 2020
[image: image6.jpg]11 Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti, nella riunione dell'l1 giugno 2020,

ha deiberato di prorogare fino al 31 dicembre 2020 le seguenti nomine in seadenza il 30 giugno
2020

- Delegazioni Provinciali, Distrettuali ¢ Zonali di cui al Comunicato Ufficiale LN.D. N. 6 del 1°
luglio 2019 ¢ successive modificazioni;

- Commissioni della Lega Nazionale Dilettanti di cui al Comunicato Ufficiale LN.D. N. 7 del 1°
luglio 2019 ¢ successive modificazioni





COMUNICATO UFFICIALE n. 317 del 15 giugno 2020
[image: image7.jpg]Si comunica che il Presidente dela LN.D., visto l'art. 22, comma 1). del Regohmento della Lega
azonale Diletianti ¢ tenuto conto di quanto stabilio con Comunicato Ufficiale LN.D. n. 71 del
1°Agosto 2019, ha disposto i proroga dells nomina del Dott. Sandro Morgana, quale proprio
Dekgato per b gestione del Dipartimento Cakeio Femminike dell Lega Nazionake Dilettanti. fino al
31 Dicembre 2020





COMUNICATO UFFICIALE n. 318 del 15 giugno 2020
[image: image8.jpg]St comunica che il Presidente della LN.D., vsto T'art. 24, del Regolimento delh Lega Nazionale
Dilettanii ¢ temio conto di quanto stabio con Comunicato Uffcisk LN.D. n. 262 del 19 Marzo
2019, ha disposto b proroga delh nomina fino al 31 Dicembre 2020 dei sottoekncati Coordinatore,
Componenti ¢ Segretario del Dpartimento  Beach  Soccer dela LN.D., competente
allorganizzazione del'attivith nazionake di tale disciplina:

Coordinstore Desini Roberto
Arcopinto Ferdinando
Fitpaldi- Emilio

Mazzetto Antonio
Pampana Giovami
Perri Vincens
Trepiedi Andrea





COMUNICATO UFFICIALE n. 319 del 15 giugno 2020 (C.U. n. 222/A FIGC del 15 giugno 2020

[image: image9.jpg]Si trasmette, in allegato, il C.U. N. 222/A della F.1G.C., inerente le norme relative ai
termini ¢ alle disposizioni regolamentari in materia di tesseramento per I stagione sportiva
2020/2021, per le Societa di Serie A, Serie B e Serie C.





COMUNICATO UFFICIALE n. 320 del 15 giugno 2020 (dal C.U. n. 255/AA  al 272/AA FIGC del 15 giugno 2020 inerenti i provvedimenti della procura federale)
Si riportano le notizie riguardanti la nostra Regione:
[image: image10.jpg]MUNICATO Ul AL

/AA

Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione de
indagini di cui al procedimento n. 410 pfi 19/20 adottato nei confronti dei Sige. Ands
Massimiliano CULTRONA, Mirko SILVESTRI, e della socicta A.S.D. POLISPORTIV
GIOIOSA avente ad oggetto la seguente condotta:

ANDREA MASSIMILIANO CULTRONA, Presidente ¢ legale rappresentante della
societa A.S.D. POLISPORTIVA GIOIOSA all’epoca dei fatti, in violazione dell'art. 4,
comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva, in relazione a quanto previsto dall'art, 39,
lettera Fe) del Regolamento del Settore Tecnico, per non aver provveduto a tesserare
nella stagione sportiva 2018/2019, per la conduzione tecnica della squadra partecipante al
campionato Under 19 Juniores Regionale. un allenatore abilitato dal Settore Tecnico, ed
aver consentito, ¢ comunque non impedito al tecnico SILVESTRI Mirko, tesserato quale
responsabile per la prima squadra (campionato Promozione) della stessa socictd, di
svolgere Tattiviti di allenatore della squadra partecipante al campionato Under 19
Juniores Regionale;





[image: image11.jpg]MIRKO SILVESTRI, tecnico iscritto nei Ruoli del Settore Tecnico all’epoca dei fatti, in
violazione dell’art. 4, comma 1 del Codice di Giustizia Sportiva, e dell'art 37, comma |
del Regolamento del Settore Teenico, in relazione a quanto previsto dallart. 39 . lettera
Fc) del Regolamento del Settore Tecnico, perché tesserato per la stagione sportiva
2018/2019 per la socictd A.S.D. POLISPORTIVA GIOIOSA quale responsabile per la
prima squadra (campionato Promozione), ha altresi svolto, in assenza di tesseramento da
parte della societa A.S.D. POLISPORTIVA GIOIOSA di altro allenatore abilitato. anche
Fattivith di-sllenatore defls somadve Under 19 Junfoses Regional





[image: image12.jpg]A.S.D. POLISPORTIVA GIOIOSA. per responsabilita diretta ed oggettiva ai senst
dell'art 6, commi 1 ¢ 2 del Codice di Giustizia Sportiva, per le condotte antiregolamentari
ascritte rispettivamente al Presidente ¢ legale rappresentante all’epoca dei fatti Andrea
Massimiliano CULTRONA, ed al tecnico Mirko SILVESTRI:

vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 126 del Codice di Giustizia Sportiva,
formulata dal Sig. Andrea Massimiliano CULTRONA in proprio e. in qualiti di Presidente ¢
legale rappresentante. per conto della societi A.S.D. POLISPORTIVA GIOIOSA ¢ dal Sig
Mirko SILVESTRI:

vista I'informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport;
vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale:

rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo raggiunto
dalle parti relativo all'applicazione della sanzione di 30 (trenta) giomi di inibizione per il Si
Andrea Massimiliano CULTRONA. di 15 (quindici) giomi di squalifica per il Sig. Mirko
SILVESTRI, ¢ di € 100,00 (cento/00) di ammenda per la societi A.S.D. POLISPORTIVA
GIOIOSA:





[image: image13.jpg]Sirende noto 1 accordo come sopra menzionato.

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere versate alla Federazione
Italiana Giuoco Calcio a mezzo bonifico bancario sul c/c B.N.L.

1T 50 K 01005 03309 000000001083

(riportando nella causale il numero e la data del presente Comunicato Ufficiale)

nel termine per di 30 giorni successivi alla data di pubblicazione, pena la risoluzione
dell’accordo ¢ la prosecuzione del procedimento ai sensi dell’art. 126 del Codice di Giustizia





[image: image14.jpg]COMUNICATO UFFICIALE N. 260/AA





[image: image15.jpg]Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione delle
indagini di cui al procedimento n. 736 pfi 19/20 adottato nei confronti del Sig. Lucien Gabricl
FERARIU e della societa POL. D. CITTA DI PETRALIA SOTTANA avente ad oggetto la
seguente condotta:





[image: image16.jpg]LUCIEN GABRIEL FERARIU. in la violazione dell’art. 4 comma 1. in relazione agli
artli 32, comma 2 del Codice di Giustizia Sportiva, ¢ 40, comma 6 delle N.O.LF. per
aver dichiarato, in occasione della richiesta di tesseramento per la Societd POL. D.
CITTA DI PETRALIA SOTTANA, in maniera mendace, di non essere stato mai stato
tesserato per squadre affiliate a Federazioni estere. Fatto commesso in Petralia Sottana
(PA) nella data di sottoserizione della dichiarazione di mancato tesseramento per
Federazione estera;





[image: image17.jpg]POL. D. CITTA DI PETRALIA SOTTANA, per responsabilita oggettiva. ex art. 6,
comma 2 del Codice di Giustizia Sportiva, in quanto societd alla quale apparteneva il
soggetto sopra indicato al momento della commissione dei fatti ¢, comunque, nei cui
confronti o nel cui interesse era espletata Iattivita sopra contestata;




[image: image18.jpg]~ vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 126 del Codice di Giustizia Sportiva,
formulata dal Sig. Lucien Gabriel FERARIU, ¢ dal Sig. Calogero VALENZA, in qualita di
rappresentante legale per conto della societd POL. D. CITTA DI PETRALIA SOTTANA:

~ vista I'informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport:

sta la prestazione del consenso da parte della Procura Federale:

~ rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo raggiunto
dalle parti relativo all'applicazione della sanzione di 2 (due) giomate di squalifica per il
Lucien Gabriel FERARIU, e di € 250,00 (duecentocinguanta/00) di ammenda per la societi POL.
D. CITTA DI PETRALIA SOTTANA:

si rende noto I'accordo come sopra menzionato.

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere versate alla Federazione
Italiana Giuoco Calcio a mezzo bonifico bancario sul ¢/c BN.L.

IT 50 K 01005 03309 000000001083

(riportando nella causale il numero ¢ la data del presente Comunicato Ufficiale)

nel termine perentorio di 30 giorni successivi alla data di pubblicazione, pena I risoluzione
dell’accordo e la prosecuzione del procedimento ai sensi dell’art. 126 del Codice di Gi
Sportiva per i soggetti inadempienti,





[image: image19.jpg]COMUNICATO UFFICIALE N. 264/AA





[image: image20.jpg]~ Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione delle
indagini di cui al procedimento n. 463 pfi 19/20 adottato nei confronti dei Sigxi Carmelo
BONURA ¢ Vincenzo DE LUCA, ¢ della societi A.S.D. MONREALE CALCIO avente ad
oggetto la seguente condotta:

CARMELO BONURA, presidente ¢ legale rappresentante all'epoca dei fatti della societi
ASD. MONREALE CALCIO, in violazione dell'art. 4, comma 1, del Codice di
Giustizia Sportiva, in relazione a quanto previsto dallart. 39 letiera Fd) del Regolamento
del Settore Tecnico ¢ dal C.U. n.1 del 02.07.2018 del Settore Giovanile ¢ Scolastico, per
non aver provveduto a tesserare nella stagione sportiva 2018/2019, per la conduzione
teenica della squadra partecipante al campionato Under 17 Allievi Provinciali, un
allenatore abilitato dal Settore Tecnico, ¢ per aver consentito ¢ comunque non impedito al
teenico DE LUCA Vincenzo, tesserato quale allenatore squadre minori categoria Pulcini
9 anni della stessa societd a far data dal 22.08.2018, di svolgere I'ttivita di allenatore
delle suadci pertetipants al caripionato Undec 17 ATlievi Provinciai





[image: image21.jpg]VINCENZO DE LUCA, tecnico iscritto nei Ruoli del Settore Tecnico, in violazione
dell'art. 4, comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva ¢ dellart 37, comma 1, del
Regolamento del Settore Tecnico, in relazione a quanto previsto dall'art. 39 lettera Fd)
del Regolamento del Settore Tecnico ¢ dal C.U. n.1 del 02.07.2018 del Settore Giovanile
¢ Scolastico, poiché, tesserato per la stagione sportiva 2018/2019 per la societd A.S.D.
MONREALE CALCIO quale allenatore squadre minori categoria Pulcini 9 anni a far
data dal 22.08.2018, ha altresi svolto, in assenza di tesseramento da parte della societa
A.S.D MONREALE CALCIO di altro allenatore abilitato, anche lattivita di allenatore
della squadra Under 17 Allievi provincializ





[image: image22.jpg]A.S.D. MONREALE CALCIO. per responsabiliti diretta ed oggettiva ai sensi dell'art. 6.
commi 1 ¢ 2, del Codice di Giustizia Sportiva, per le condotte antiregolamentari ascritte
rispettivamente al Presidente ¢ legale rappresentante all'epoca dei fati BONURA
Canmelo ed al tecnico DE LUCA Vincenzo:

vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 126 del Codice di Giustizia Sportiva,
formulata dal Sig. Carmelo BONURA in proprio e. in qualita di legale rappresentante, per conto
della societi A.S.D. MONREALE CALCIO, e dal Sig. Vincenzo DE LUCA:

vista I'informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport:




[image: image23.jpg]= vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale:

~rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo raggiunto
dalle parti relativo all'applicazione della sanzione di 30 giorni di inibizione per il Sig. Carmelo
BONURA, di 15 giomi di squalifica per il Sig. Vincenzo DE LUCA, ¢ di € 100.00 di ammenda
per la societa A.S.D. MONREALE CALCIO;

si rende noto I'accordo come sopra menzionato.

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere versate alla Federa
Italiana Giuoco Calcio a mezzo bonifico bancario sul ¢/c B.N.]

IT 50 K 01005 03309 000000001083

(riportando nella causale il numero ¢ Ia data del presente Comunicato Ufficiale)

nel termine perentorio di 30 giorni successivi alla data di pubblicazione, pena la risoluzione
dell’accordo ¢ la prosecuzione del procedimento ai sensi dell’art. 126 del Codice di Giustizia
Sportiva per i soggetti inadempien





[image: image24.jpg]COMUNICATO UFFICIALE N. 267/AA





[image: image25.jpg]Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione delle
indagini di cui al procedimento n. 449 pfi 19/20 adottato nei confronti dei Sigri Ciro
PICCOLO ¢ Baldassare NASTASL ¢ della societi ASD. CASTELVETRANO

SELINUNTE, avente ad oggetto la seguente condotta:





[image: image26.jpg]CIRO PICCOLO, Presidente ¢ legale rappresentante della societi A.S.D.
CASTELVETRANO SELINUNTE ~ all'epoca dei fatti, in violazione dell'art. 4,
comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva, in relazione a quanto previsto dall'art. 39
lettera Fd) del Regolamento del Settore Teenico ¢ dal C.U. n. 1 del 02.07.2018 SGS
(stagione sportiva 2018/2019-sezione 2 pag.13 ¢ ssg- -attivitd giovanile agonistica),
per non aver provveduto a tesserare nella stagione sportiva 2018/2019 per la
conduzione tecnica della squadra partecipante al campionato Under 17 Allievi
Provinciali un allenatore abilitato dal Settore Tecnico ed aver consentito ¢ comungue
non impedito al tecnico NASTASI Baldassarre, tesserato quale allenatore per la
squadra Allievi Regionale Maschile della stessa socictd, di svolgere Tattivita di
allenatore della squadra partecipante al campionato Under 17 Allievi Provinciali:





[image: image27.jpg]BALDASSARRE NASTASI, tecnico iseritto nei Ruoli del Settore Tecnico all'epoca
dei fatt, in violazione dell'art. 4, comma 1, el Codice di Giustizia Sportiva ¢ dellart.
37, comma 1 del Regolamento del Settore Teenico in relazione a quanto previsto
dallart. 39 lettera Fd) del Regolamento del Settore Tecnico ¢ dal C.U. n.l del
02072018 SGS (stagione sportiva 2018/2019-sezione 2 pag.13 e ssg- -attivita
giovanile agonistica) perché tesserato per la stagione sportiva 2018/2019 per la societi
AS.D. CASTELEVETRANO SELINUNTE  quale allenatore per la squadra Allievi
Regionale Maschile, e per aver altresi svolto, in assenza di tesseramento da parte della
societd A.S.D CASTELVETRANO SELINUNTE di altro allenatore abilitato, anche
Vattivita di allenatore della squadra Under 17 Allievi Provinciali:

AS.D. CASTELVETRANO SELINUNTE, per responsabilita diretta ed oggettiva ai
sensi dellart, 6, commi 1 ¢ 2, del Codice di Giustizia Sportiva in quanto societi alla
quale appartenevano i soggetti avvisati al momento di commissione dei fatii e,
comunque, nei cui confronti o nel cui interesse era espletata 'attivita sopra contestata;

vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 126 del Codice di Giustizia Sportiva,
formulata dal Sig. Ciro PICCOLO in proprio e. in qualiti di Presidente ¢ legale
rappresentante, per conto della societi A.S.D. CASTELVETRANO SELINUNTE e dal Sig.
Baldassarre NASTASI:

vista I'informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport:

vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale:




[image: image28.jpg]— rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all'accordo
raggiunto dalle parti relativo all'applicazione della sanzione di 15 (quindici) giomi di
squalifica per il Sig. Baldassarre NASTASI, di 30 (trenta) ne per il Sig. Ciro
PICCOLO e di € 100,00 (cento/00) di ammenda per la societa A.S.D. CASTELVETRANO
SELINUNTE:

si rende noto Faccordo come sopra menzionato.

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere versate alla Federazione
Italiana Giuoco Calcio a mezzo bonifico bancario sul c/c BN.L.

IT 50 K 01005 03309 000000001083

(riportando nella causale il numero e I data del presente Comunicato Ufficiale)




[image: image29.jpg]nel termine perentorio di 30 giorni successivi alla data di pubblicazione, pena la risoluzione
dell’accordo e la prosecuzione del procedimento ai sensi dell’art. 126 del Codice di Giust
Sportiva per i soggetti inadempienti.





[image: image30.jpg]COMUNICATO UFFICTALE N. 270/AA





[image: image31.jpg]Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione delle
indagini di cui al procedimento n. 490 pfi 19/20 adottato nei confronti del Sig. Mario
PULVIRENTL e della societi A.S.D. CALCIO SANTA VENERINA. avente ad oggetto la
seguente condotta:

MARIO PULVIRENTI, Presidente della A.S.D. Calcio Santa Venerina all'epoca dei
fatt, in violazione dei doveri di lealtd, corretiezza ¢ probita di cui allart. 1 bis,
comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva, in relazione a quanto prescritto dallart
39, comma I, lettera f, del Regolamento del Settore Teenico, della L.N.D., nonché
dal C.U. n. 450 del 20/06/2018 pubblicato dalla LN.D. — C.R. Sicilia per non aver
adempiuto all'obbligo di tesseramento di un Teenico abilitato quale responsabile
della squadra Under 17 Provinciale partecipante al campionato organizzato dalla
LND.- CR.Sic

ASD. CALCIO SANTA VENERINA, per responsabiliti diretta, in violazione
dellart. 4, comma 1. del Codice di Giustizia Sportiva, in relazione alla condotta
posta in essere dal Sig. Mario PULVIRENTI, Presidente ¢ Legale rappresentante;

vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 126 del Codice di Giustizia Sportiva,
formulata dal Sig. Mario PULVIRENTI in proprio e. in qualita di Presidente ¢ legale
rappresentante, per conto della societd A.S.D. SPORTING PIETRASANTA CF 1909:

vista I'informazione trasmessa alla Procura Ge:

rale dello Sport;
vista la prestazione del consenso da parte della Procura Federale:

silevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo
raggiunto dalle parti relativo all'applicazione della sanzione di 2 (duc) mesi di inibizione per
il Sig. Mario PULVIRENTI ¢ di € 20000 (duccento/00) di ammenda per la societi A.S.D.
CALCIO SANTA VENERINA;




[image: image32.jpg]Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere v
Italiana Giuoco Caleio a mezzo bonifico bancario sul c/c B.N.L.

IT 50 K 01005 03309 000000001083

(riportando nella causale il numero e Ia data del presente Comunicato Ufficiale)

nel termine perentorio di 30 giorni successivi alla data di pubblicazione, pena Ia risoluzione
dell’accordo ¢ la prosecuzione del procedimento ai sensi dell’art. 126 del Codice di Giustizia
portiva per i soggetti inadempienti





[image: image33.jpg]COMUNICATO UFFICIALE N. 271/AA





[image: image34.jpg]~ Vista la comunicazione della Procura Federale relativa al provvedimento di conclusione delle
indagini di cui al procedimento n. 450 pf 19/20 adottato nei confronti dei Sigg. Carmelo
MODICA, Salvatore FIDONE, Andrea TONA ¢ della societa ASD MODICA AIRONE,
avente ad oggetto la seguente condottas

CARMELO MODICA, Presidente ¢ Legale Rappresentante della societa A.S.D.
MODICA AIRONE all'epoca dei fatt, in violazione dell’art. 4. comma 1. del
Codice di Giustizia Sportiva, in relazione a quanto previsto dallart39. lettera Fd)
del Regolamento del Settore Tecnico, nonché dal C.U. n.1 del 02.07.2018 Settore
Giovanile ¢ Scolastico, per non aver provveduto a tesserare nella stagione sportiva
2018/2019 per la con e teenica della squadra partecipante al campionato
Under 17 Allievi Provinciali un allenatore abilitato dal Settore Teenico ed aver
consentito ¢ comunque non impedito ai teenici FIDONE Salvatore ¢ TONA
Andrea, tesserati rispettivamente quali allenatore per la squadra Allievi Regionali
Maschili ¢ per I squadra Giovanissimi Regionali Maschili_della stessa societd, di
svolgere lattivita di allenatore della squadra partecipante al campionato Under 17
Allievi Provinciali:

SALVATORE FIDONE, tecnico iscritto nei Ruoli del Settore Tecnico all’epoca dei
fatt, in violazione dell’art. 4, comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva, dellart
37 comma 1 del Regolamento del Settore Tecnico, in relazione a quanto previsto
dallart. 39 lettera Fd) del Regolamento del Settore Tecnico, nonché dal C.U. n.1
del 02.07.2018 Settore Giovanile ¢ Scolastico, perché tesserato per la stagione
sportiva 2018/2019 per la societi A.S.D. MODICA AIRONE quale allenatore per
la squadra Allievi Regionali Maschili, ha altresi svolto, in assenza di tesseramento
da parte della societi A.S.D MODICA AIRONE di aliro allenatore abilitato, anche
Tattivit di allenatore della squadra Under 17 Allievi Provinciali:

ANDREA TONA, teenico iscritto nei Ruoli del Settore Teenico all’epoca dei fatt
in violazione dell’art. 4, comma 1, del Codice di Giustizia Sportiva, dellart. 37,
comma 1, del Regolamento del Setore Tecn
dallart39 letiera Fd) del Regolamento del Setiore Teenico, nonché dal C.U. n.1
del 02.07.2018 Settore Giovanile ¢ Scolastico, perché tesserato per la stagione
sportiva 2018/2019 per la societi A.S.D. MODICA AIRONE quale allenatore per
la squadra Giovanissimi Regionali Maschili, ha aliresi svolio, in assenza di
tesseramento da parte della societa A.S.D MODICA AIRONE di altro allenatore
abilitato, anche I'ativita di allenatore della squadra Under 17 Allievi Provineiali:

in relazione a quanto previsto

A.S.D. MODICA AIRONE, per responsabilita diretta ed oggettiva ai sensi dell'art
6. commi 1 ¢ 2, del Codice di Giustizia Sportiva, per le condotte aseritte al





[image: image35.jpg]Presidente ¢ legale rappresentante MODICA Carmelo all’epoca dei fatti ed ai
teenici FIDONE Salvatore ¢ TONA Andrea;




[image: image36.jpg]vista la richiesta di applicazione della sanzione ex art. 126 del Codice di Giustizia Sportiva,
formulata dai Sigg. Carmelo MODICA, in proprio e, in qualit di legale rappresentante, per
conto della societi A.S.D. MODICA AIRONE, Salvatore FIDONE ¢ Andrea TONA:

vista I'informazione trasmessa alla Procura Generale dello Sport:
vista la prestazione el consenso da parte della Procura Federale:

tilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all'accordo
raggiunto dalle parti relativo all'applicazione della sanzione di 30 (renta) giorni di inibizione
per il Sig. Carmelo MODICA, di 15 (quindici) giomi di squalifica per il Sig. Salvatore
FIDONE, di 15 (quindici) giomi di squalifica per il Sig. Andrea TONA ¢ di € 100,00
(cento/00) di ammenda per la societi A.S.D. MODICA AIRONE:




[image: image37.jpg]rende noto Iaccordo come sopra menzionato.

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere v
Italiana Giuoco Calcio a mezzo bonifico bancario sul ¢/c BN.L.

IT 50 K 01005 03309 000000001083

sate alla Federazione

(viportando nella causale il numero e la data del presente Comunicato Uffici

nel termine perentorio di 30 giorni succes
dell’accordo e la pr
Sportiva per

ivi alla data di publ
ecuzione del procedimento ai sensi dellar
inadempienti

azione, pena la r
126 del Codice
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[image: image38.jpg]Oggetto: premi/indennizzi stagioni sportive 2019-2020 e precedenti

Con riferimento a quanto indicato in oggetto, Vi invitiamo a chiedere alle Vostre
Societ se sono maturati premi/indennizzi a Loro favore ex artt. 100/3 e 101/7 delle
N.O.LF., invitandoLe ad inviare una lettera di richiesta ad uno dei seguenti indirizzi
di posta elettronica:

- tesseramento@lega-pro.com (email)

- tesseramento-legapro@legalmail.it (pec)
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PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE SICILIA IL  16 Giugno 2020

[image: image40]

    IL SEGRETARIO





             IL PRESIDENTE

                  Maria GATTO
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